
Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6281 - Sexta-feira, 26 de junho de 2020
Divulgação: Sexta-feira, 26 de junho de 2020     Publicação: Segunda-feira, 29 de junho de 2020

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a abertura do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 12/2020
PROC. SEI 117.00017/2020-93
OBJETO: Aquisição de bebedouros.
INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: às 09 horas do dia 29 de junho de 2020.
LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até as 09 horas do dia 09 de julho de 2020.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h01min do dia 09 de julho de 2020.
INÍCIO DA DISPUTA: às 10 horas do dia 09 de julho de 2020.

Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis por meio do site 
www.pregaobanrisul.com.br. Os interessados deverão cadastrar senhas de acesso na Seção de Cadastro da 
Central de Licitações do Estado do Rio Grande do Sul. Informações poderão ser obtidas por meio do 
telefone (51)3220-4314 ou do endereço eletrônico pregao@camarapoa.rs.gov.br.

Porto Alegre, 24 de junho de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral.

EXTRATO

PROCESSO: 100.00017/2019-66 – CONTRATO: 0477
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
OBJETO: Termo de Aditamento nº 05 que prorroga o prazo de vigência em 12 (doze) meses a contar de 
22/06/2020.
DATA DA ASSINATURA: 17 de junho de 2020.
BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6281 - Sexta-feira, 26 de junho de 2020

Página 1 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa



Porto Alegre, 25 de junho de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS 
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6281 - Sexta-feira, 26 de junho de 2020

Página 2 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa


		2020-06-26T13:40:23-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082




